
UCHWAŁA NR L/256/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Głowno pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2 i art. 217 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości do kwoty 35 367,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych, 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu i mieszczące się w nim zadanie: „Docieplenie sali gimnastycznej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Lubiankowie”.

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019 - 2023 z dochodów gminy z tytułu udziału 
w podatku dochodowym od osób fizycznych, odsetki będą spłacane począwszy od miesiąca 
uruchomienia pożyczki.

2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in-blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 2500B118-7DAA-4510-8C06-F9A4EDBCD2A7. Podpisany Strona 1


		2018-11-05T12:06:26+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




